Российская Федерация

Администрация Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
               от 21.08.2015г.
               с.Боровлянка

№ 31
               О подтверждении адреса

   В связи с заявлением Лобовой Зои Кирилловны , зарегистрированной по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка ул.Октябрьская 20, в целях упорядочения адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования,

                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   1.В связи с невозможностью выявления первоисточника о присвоении адреса Жилому дому 1974 года постройки, расположенным на земельном участке, подтверждаем, что данный жилой дом имеет адрес: с.Боровлянка, ул.Октябрьская 20.Ранее имел адрес с.Боровлянка ул.Октябрьская 26.
                         Глава сельсовета                                                          В.Е.Фомин